Santa, departamento Ancash, Cuya área, linderos y medidas peri-
métricas	obran	inscritas	en	la	partida	electrónica	N°	P09048894	del	
Registro	de	la	Propiedad	Inmueble	de	predios	de	la	Zona	Registral	
VII	Sede	Huaraz,	Oficina	registral	de	Chimbote.	TASACIÓN:	ascien-
de	a	la	suma	de	S/.	216,100.00	(Doscientos	dieciséis	mil	cien	con	
00/100 soles). PRECIO BASE EN PRIMERA CONVOCATORIA: S/. 
144,066.66	(Ciento	cuarenta	y	cuatro	mil	sesenta	y	seis	con	66/100	
soles),	Día	y	hora	del	remate:	Para	el	día	06	de	junio	del	2024,	a	ho-
ras 12:30 p.m. PRECIO BASE EN SEGUNDA CONVOCATORIA: 
S/.	122,456.66	(Ciento	veintidós	mil	cuatrocientos	cincuenta	y	seis	
con	66/100	soles).Día	y	hora	del	 remate:	Para	el	día	18	de	 junio	
del 2024, a horas 12:30 p.m. PRECIO BASE EN TERCERA CON-
VOCATORIA:	 S/.	 104,088.16	 (Ciento	 cuatro	 mil	 ochenta	 y	 ocho	
con	16/100	soles).Día	y	hora	del	remate:	Para	el	día	03	de	julio	del	
2024, a horas 12:30 p.m. CARGA Y GRAVÁMENES: Asiento N° 
00009: HIPOTECA. - a favor del demandante hasta por la suma 
de	S/150,000.00	Asiento N° 00010: EMBARGO. -  Se constituye